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OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
 
Številka: 9000-0004/2019 
Datum: 16. 4. 2019 
 
 

ZAPISNIK 
1. izredne seje Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči, ki je bila v torek, 16. aprila 2019, ob 

16. uri, v sejni sobi občine, Trg svobode 23, Kanal 
 
 

Prisotni člani občinskega sveta: Risto Djurić, Lara Lovišček, Vladimir Kolmančič, Simon Prinčič, 
Grega Velušček, Marko Bucik, Jože Valentinčič (Deskle), Aleksander Štrukelj, Simeon Kodelja, 
Jože Valentinčič (Lig), Miha Čargo, Bruno Colavini, Ivan Križnič, Matjaž Berlot in David Bavdaž 
 
Opravičeno odsotni člani občinskega sveta: Peter Nanut in Andrej Valentinčič 
 
Ostali prisotni: 
Tina Gerbec, županja, kandidati za ravnatelja Osnovne šole Kanal Barbara Kragelj Jerič, Benedikt 
Ličen in Darja Zavec, Aleš Markočič, direktor Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost – 
Gasilska enota Nova Gorica, Ester Košiček, direktorica Goriške lekarne Nova Gorica ter Sandi 
Vrabec, ravnatelj Glasbene šole Nova Gorica 
 
Novinarji: / 
 
Sejo, ki je bila zaprta za javnost, je sklicala ter zanjo predlagala dnevni red županja Tina 
Gerbec, ki je sejo tudi vodila.  
 
Prisotnih je bilo 15 svetnikov občinskega sveta. Predsedujoča je ugotovila, da je občinski svet 
sklepčen. 
 
Županja je za sejo predlagala naslednji dnevni red: 

1. Kadrovske zadeve: 
- Razprava in sklepanje o Vlogi za pridobitev mnenja o kandidatih za ravnatelja Osnovne 

šole Kanal. 
- Razprava in sklepaje o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Goriška lekarna Nova 

Gorica. 
- Razprava in sklepanje o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega zavoda za 

gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica. 
- Razprava in sklepanje o Vlogi za pridobitev mnenja za ravnatelja Glasbene šole Nova 

Gorica. 
INTERNO, ZAPRTO ZA JAVNOST 

 
Predsedujoča je odprla razpravo, v kateri ni bilo razpravljavcev. 
 
Za predlagani dnevni red je glasovalo 15 svetnikov. S 15 glasovi ZA so sprejeli naslednji 
 

SKLEP 
Potrdi se predlagani dnevni red. 
 
 
K 1. točki dnevnega reda. 
Kadrovske zadeve: 
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- Razprava in sklepanje o Vlogi za pridobitev mnenja o kandidatih za ravnatelja Osnovne 
šole Kanal. 

- Razprava in sklepaje o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Goriška lekarna Nova 
Gorica. 

- Razprava in sklepanje o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega zavoda za 
gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica. 

- Razprava in sklepanje o Vlogi za pridobitev mnenja za ravnatelja Glasbene šole Nova 
Gorica. 

 
Obrazložitve je najprej podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Risto Djurić. 
 
V nadaljevanju so se občinskim svetnikom najprej posamezno predstavili vsi trije kandidati za 
ravnatelja Osnovne šole Kanal. 
 
Po predstavitvah in opravljenem tajnem glasovanju o vseh treh kandidatih, so svetniki glasovali. 
Glasovalo je 15 svetnikov. S 15 glasovi ZA so sprejeli naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje pozitivno mnenje k imenovanju Barbare Kragelj Jerič, 
Kidričeva 33/b, 5000 Nova Gorica in Darje Zavec, Pri malnih 61, 5222 Kobarid, za ravnateljico 
javnega zavoda Osnovna šola Kanal. 
 

2. 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje negativno mnenje k imenovanju Benedikta Lična, 
Erjavčeva 29, 5000 Nova Gorica, za ravnatelja javnega zavoda Osnovna šola Kanal. 
 

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
Občinskim svetnikom se je nato predstavila mag. Ester Košiček, direktorica Goriške lekarne Nova 
Gorica. Po predstavitvi in obrazložitvah, ki jih je podala na vprašanja svetnikov, so svetniki opravili 
glasovanje. Glasovalo je 15 svetnikov. S 15 glasovi ZA so sprejeli naslednji 
 

SKLEP 
o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Goriške lekarne Nova Gorica 

 
1. 

Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje soglasje k imenovanju Ester Košiček, mag. farm. spec., 
roj. 4. 8. 1965, stanujočo Pod Škabrijelom 41, Nova Gorica, za direktorico Goriške lekarne Nova 
Gorica. 
 

2. 
Mandat direktorja traja pet let. 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
Občinskemu svetu se je nato predstavil Sandi Vrabec, ravnatelj Glasbene šole Nova Gorica. Po 
opravljeni razpravi so svetniki glasovali. Glasovalo je 15 svetnikov. S 15 glasovi ZA so sprejeli 
naslednji 
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SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje pozitivno mnenje k imenovanju Sandija Vrabca, 
Pavšičevo naselje 41, 5000 Nova Gorica, za ravnatelja javnega zavoda Glasbena šola Nova 
Gorica. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 
Nazadnje se je svetnikom predstavil Aleš Markočič, direktor Javnega zavoda za gasilsko in 
reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica. Po predstavitvi so svetniki glasovali. Glasovalo 
je 15 svetnikov. S 15 glasovi ZA so sprejeli naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje soglasje k imenovanju Aleša Markočiča, roj. 20. 6. 1973, 
stanujočega Vetrišče 18, 5000 Nova Gorica, za direktorja Javnega zavoda za gasilsko in reševalno 
dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica. 
 

2. 
Mandat direktorja traja štiri leta. 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19. uri. 
 
 
 
 
 
Zapisala:        Predsedujoča 
Valentina Velišček       Tina Gerbec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloge: 

- lista prisotnosti 
- Zapisnik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
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PREGLED REALIZACIJE SKLEPOV 
 
 
Na 1. izredni seji, dne 16. 4. 2019, so bili sprejeti naslednji sklepi: 
 
Sklep 1: 
Potrdi se predlagani dnevni red. 
 

- na seji 
Sklep 2: 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje pozitivno mnenje k imenovanju Barbare Kragelj Jerič, 
Kidričeva 33/b, 5000 Nova Gorica in Darje Zavec, Pri malnih 61, 5222 Kobarid, za ravnateljico 
javnega zavoda Osnovna šola Kanal. 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči daje negativno mnenje k imenovanju Benedikta Lična, 
Erjavčeva 29, 5000 Nova Gorica, za ravnatelja javnega zavoda Osnovna šola Kanal. 
 

- na seji 
Sklep 3: 
Sklep o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Goriške lekarne Nova Gorica. 
 

- na seji 
Sklep 4: 
Sklep o izdaji mnenja k imenovanju ravnatelja javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica. 
 

- na seji 
Sklep 6: 
Sklep o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost 
– Gasilska enota Nova Gorica. 
 

- na seji 
 

 


